

4DREAM Ky ja Why Not PR Oy ovat solmineet yhteistyösopimuksen

1.9.2018 alkaen Why Not PR vastaa Boho Green Make Up -brändin tiedottamisesta.



Kuvassa: 4DREAM Ky:n omistaja / yrittäjä Johanna Tammi-Ikonen ja Why Not PR:n Nora Soini

Boho Green Make-Up on ekologinen, eettinen ja edullinen luonnonkosmetiikkasarja Ranskasta

Boho Green Make Up on värikäs luonnonkosmetiikkasarja, jossa yhdistyy ainutlaatuisella tavalla järkevä hinnoittelu luonnonmukaisuuteen sekä kestävään kehitykseen ja eettisiin arvoihin. Boho Green Make Up on sitoutunut ympäristösuojelullisiin tavoitteisiin ja kestävään kehitykseen - peruspilarina on tarjota edullisia, korkealaatuisia ja värikkäitä meikkituotteita syvästi luontoa ja eläimiä kunnioittaen. Raaka-aineina käytetään helposti uusiutuvia luonnonvaroja ja tuotteet pakataan kierrätettäviin pakkauksiin - ilman ylipakkaamista. Tuotevalikoima koostuu laadukkaista kosmetiikkatuotteista: meikit, kynsilakat ja meikkisiveltimet. Kaikki kosmetiikkatuotteet ovat luonnonmukaisia ja tuotteet sisältävät paljon luomuraaka-aineita. [Lue lisää tuotteista!](#) Boho Green Make-Up -kosmetiikalle on myönnetty useita sertifikaatteja, kuten [COSMEBIO](#)-sertifikaatti, joka takaa tuotteiden luonnonmukaisuuden, sekä [One Voice](#)-sertifikaatti, joka takaa ettei tuotteita ole testettu eläimillä.

"Valmistamme tuotteemme luonnon materiaaleista, jotta Sinä voisit tuntea luonnon tuoksut, koostumukset ja värit ihollasi."

Boho-tuotteiden maahantuojana toimii 4Dream Ky ja jälleenmyyjinä Suomessa toimivat kauneushoitolat, luontaistuote- ja ekohenkiset liikkeet. Jälleenmyyjät löydät [täältä](#).

Suositus hinta: 7,50€ - 18,00€

Tiedustelunumero: 040 961 8225 / info@4dream.fi

Saatavuus: ekoliikkeet, luontaistuotekaupat, lifestyle myymälät, kauneushoitolat sekä ekokampaamot <http://www.4dream.fi/bohogreen...>

Painokelpoiset kuvat: <https://showroom.whynotpr.fi/brand/83/boho-green-make-up>

WHY NOT PR

nora@whynotpr.fi / +358 40 550 1155

www.whynotpr.fi / [Online Showroom](#)